

# नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, २८ जुलै २०१७

## एफजीपी लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: कमर्शियल युनियन हाऊस, ९, वॉलेस स्ट्रीट, फोर्ट,  
मुंबई - ४०० ००१ सीआयएन: एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२४०६,  
दूर. क्र.: (०२२) २२०७०२७३, २२०९५२६९, ई-मेल: fgpltd03@gmail.com;  
संकेतस्थळ: www.fgpltd.in

### सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ आणि रेग्युलेशन ४७ (१) (ए) अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अ-लेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आणि मंजुरी देण्यासाठी सोमवार, दिनांक ०७ ऑगस्ट, २०१७ रोजीस आयोजित करण्यात आली आहे.

सदर मंडळाच्या सभेची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ [www.fgpltd.in](http://www.fgpltd.in) वर आणि बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) यावरही अपलोड करण्यात आली आहे.

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : २७ जुलै, २०१७

मंडळाकरिता आणि च्यावतीने  
सही/-

आयुषी मुलासी  
कंपनी सचिव

THE FREE PRESS JOURNAL  
MUMBAI | FRIDAY | JULY 28, 2017

## FGP LIMITED

Regd. Office: Commercial Union House, 9, Wallace Street,  
Fort, Mumbai-400001

CIN: L26100MH1962PLC012406; Tel No. (022) 22070273, 22015269  
E-mail: fgpltd03@gmail.com; Website: www.fgpltd.in

### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 and Regulation 47 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, August 07, 2017 to inter-alia, consider and approve the un-audited financial results for the quarter ended June 30, 2017.

The notice of the said board meeting is uploaded on the website of the Company at [www.fgpltd.in](http://www.fgpltd.in) and also on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

For and on behalf of the Board  
Sd/-

Place : Mumbai  
Date : July 27, 2017

Aayushi Mulasi  
Company Secretary